Администрация  Сонковского района

Тверская область

Постановление
        20.12.2013                                           п. Сонково                                     № 284-па
 О признании утратившим силу постановления

 администрации Сонковского района от 29.03.2006

№ 48-па «Об организации закупок для муниципальных нужд»
В связи с признанием утратившим силу с 01 января 2014 года федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» администрация Сонковского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Сонковского района от 29.03.2006 № 48-па  «Об организации закупок для муниципальных нужд» (с изменениями и дополнениями)

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года и подлежит опубликованию в газете «Сонковский вестник» и размещению  на официальном сайте администрации Сонковского района в телекоммуникационной сети Интернет.

          Глава  Сонковского района                                 В.Н. Михайлов